2020年 11月 10日

各 位

会社名   中部日本放送株式会社

代表者名  代表取締役社長   杉浦 正樹

（コード番号 9402 名証第一部）

問合せ先  経理部長      高城 浩史

（TEL 052-259-1322）

役員報酬の減額の継続に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染拡大による業績への影響に鑑み、2020 年８月６日公表の「役員報酬の

減額に関するお知らせ」および 2020年９月 18日公表の「役員報酬の減額の継続に関するお知らせ」のとお

り、2020 年 7 月より６カ月間、役員報酬の減額を実施しておりますが、引き続き厳しい現状の経営環境を

踏まえ、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員報酬の減額を継続することを決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．減額の対象者及び減額の内容

  取締役（社外取締役を除く）  月額報酬の 10％を減額

２．減額の対象期間

  2021年１月より2021年３月までの３カ月間

以 上